444 -

3o Zamoéwieh Publicznych

1

o
zistaw Sl

ann W
300 woda

ul. Boguminska 4

Wodzistaw SI. 29.08.2011 r.

BZP.271.00019.2011

PYTANIA T ODPOWIEDZI

Dot. Przetargu nieograniczonego na ..Dostawe wyposazenia przeznaczonego na realizacje
projektu Wodzistawskie Maluchy 2011. Utworzenie i wyposazenie 30-osobowego
oddzialu zlobka przez zmiang sposobu uzytkowania czgsci pomieszcezen PP 18 w
Wodzistawiu Slaskim. wraz z montazem™.

Pytanie 1 — do cz¢sci Il zamoéwienia
Pozycia 3 Blender. Czy mozna przedstawi¢ w ofercie mikser. ktory petni wszystkie te
funkcje. jednak z reguly posiada dwa poziomy obrotow?

Odpowiedz:
Nie. Nalezy przedstawi¢ sprzet odpowiadajacy wymogom Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, a wiec posiadajacy 6 poziomow obrotow.

Pytanie 2 — do cze¢$ci Il zamowienia
Poz. 4 Melakser. Czy mozna przedstawi¢ w ofercie dwa urzadzenia
a) Szatkownice. ktora szatkuje warzywa. mieli mi¢so. zagniata ciasto. rozdrabnia oraz
miesza
by Typowa szatkownica z kompletem 5 tarcz (wiorki, plastry itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania 2 urzadzen. pod warunkiem, ze urzadzenia
te posiadaja te same parametry i spelniaja wszystkie funkcje, ktore zostaly opisane w
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie 3 — do czesci I zamdéwienia.
Pozycja 18 —21. Czy garnki moga mie¢ pokrywy ze stali nierdzewnej. a nie ze szkla.

Odpowiedz:
Nie. Pokrywy do garnkéw musza byé zgodne z opisem specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

Pytanie 1 — do cze¢$ci 11l zamowienia
Poz. 3 Jaka powinna by¢ wysokos¢ stolu

Odpowiedz :
ok. 80 ¢m

Pytanie 2 — do czes$ci LI zaméwienia
Poz. 1 — prosze poda¢ wymiary.



Odpowiedz:
Wymiary szafy — okolo szerokos$¢ 160 cm, wysokos¢ 150 cm. glebokos¢ 40 em.

Pytanie 3 — do czesci 111 zamdéwienia
Pozycja 12 . Proszg podac orientacyjne wymiary

Odpowiedz:
Podajemy przyblizone wymiary: 108.4 cm /50 cm/ 130.1 em

Pytanie dotyczgce wszystkich czesci
Czy zdjecia moga by¢ czarno-biate

Odpowiedz
Tak

Pytanie dotyczace wszystkich czesci
Oferta moze by¢ zrobiona na komputerze, wydrukowana i ztozona kolejno w kopercie

Odpowiedz
Tak




